使 用 说 明
HKLC 系列椭圆齿轮流量计
厦门宏控自动化仪表有限公司 全国统一服务热线400-0592-364
地址：厦门市湖里区双利工业园5号楼
电话：0592-7160574 传真：0592-3776651
技术支持：15359322692（24小时） 邮编：361015
邮件：service@homkom.com 网址：www.homkom.com
VER： 3.0

LC-B 不锈钢 不锈钢 不锈钢 石墨 1.6、2.5
2、精度等级：0.2级、0.5级（一般工作在-10℃~+60℃）
3、使用介质温度
LC-A、E、B（-20~+100℃）；LC-Q:(-20~60℃)；LC-A、E、B在高温调整下，加高温散热筒可达 200℃
4、远传显示现场防爆等级：ExiaⅡCT4、ExdⅡCT4
HKLC椭圆齿轮流量计使用说明书
电话：0592-7160574 传真：0592-3776651 ww.homkom.com
地址：厦门市湖里区双利工业园 5号楼
第 5页
5、流量范围如下：
型号
公称
通径
被测液体粘度 mPa.s
<0.3 0.3～0.8 0.8～2 2～8 8～200 200～1000 1000～2000
LC-A10 10 0.2-0.4 0.08-0.4 0.1-0.4 0.08-0.4 0.08-0.4 0.04-0.4
LC-A15 15 0.75-1.5 0.3-1.5 0.3-1.5 0.3-1.5 0.3-1.5 0.15-1.5 0.2-1.0 0.1-1.05 0.075-0.75
LC-A20 20 1.5-3 1-3 0.4-3 0.6-3 0.4-3 0.5-3 0.3-3 0.42-2.1 0.21-2.1 0.15-1.5
LC-A25 25 4-6 3-6 3-6 0.8-6 1.2-6 0.8-6 1-6 0.6-6 0.84-4.2 0.42-4.2 0.3-3
LC-A40 40 9-15 7.5-15 5-15 2-15 3-15 2-15 2.5-15 1.5-15 2.1-10.5 1.05-10.5 0.75-7.5
LC-A50 50 10-24 8-24 8-24 8-24 4.8-24 3-24 4-24 2.4-24 3.36-16.8 1.68-16.8 1.2-12
LC-B40
LC-B50
40
50
8-20 6-20 6-20 4-20 4-20 4-20 4-20 2-20 2.8-14 1.4-14 1.0-10
LC-A65 65 20-40 16-40 15-40 5-40 8-40 5-40 6-40 4-40 5.6-28 2.8-8 2-20
LC-A80 80 30-60 24-60 20-60 6-60 12-60 6-60 10-60 6-60 8.4-42 4.2-42 3-30
LC-A100 100 50-100 40-100 34-100 10-100 20-100 10-100 16-100 10-100 14-70 6-70 5-50
LC-A150 150 95-190 75-190 64-190 19-190 38-190 19-190 32-190 19-190 26.6-133 13.3-133 9.5-95
LC-A200 200 170-340 140-340 114-340 34-340 68-340 34-340 56-340 34-340 47.6-238 23.8-238 17-170
精 度 0.5 0.5 0.2 0.5 0.2 0.5 0.2 0.5 0.2 0.5 0.5
注：当流体温度高于 80℃时，流量计的最大流量为流量计原最大流量的 90%，最小流量应是原流量计最小流量的 120%。
LC-E等流量范围参照执行
6、外形尺寸：（只限直读型）